
 

 

 

ТРОСТЯНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ 

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

03.10.2023          смт Тростянець         №159 

 

Про організацію вивчення стану викладання  

навчальних предметів у 2023-2024 н.р. 

 

Відповідно до Річного плану роботи гімназії на 2023-2024 н.р., внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти, з метою контролю викладання навчальних предметів та роботою 

учителів  

 

наказую: 

 

1.Затвердити графік вивчення стану викладання  навчальних предметів у 2023-2024 н.р. 

2.Вивчити питання стану викладання: 

№ 

п/п 

Предмет Термін Відповідальні 

1. Математика,  

1-4 класи 

Грудень 

2023 року 

Задорожна Т.Г. – директор закладу; 

 Дунай І.О. –ЗДНВР; 

Цимбал В.В., вчителька початкових класів ( 1 клас); 

Западнюк Я.І, вчителька початкових класів ( 2 клас); 

Асауляк Т.К., вчителька початкових класів ( 3 клас); 

Дмитрик Л.В., вчителька початкових класів ( 4 клас).   

2. Історія в 

основній школі 

Листопад 

2023 року 

Задорожна Т.Г. – директор закладу; 

Дунай І.О.– ЗДНВР; 

Катренко Т.В.  – учитель української мови та літератури, 

керівник МО вчителів суспільно-гуманітарного циклу. 

3. Зарубіжна 

літератур в 

основній школі 

Лютий 

2024 року 

Задорожна Т.Г. – директор закладу; 

Дунай І.О. – ЗДНВР; 

Катренко Т.В.  – учитель української мови та літератури, 

керівник МО вчителів суспільно-гуманітарного циклу. 

4. Математика в 

основній школі. 

Лютий 

2024 року 

Задорожна Т.Г. – директор закладу; 

Дунай І.О. – ЗДНВР; 

Масняк О.Г. – вчитель математики та інформатики. 

4. Українська 

мова та 

література в 

основні школі 

Березень 

2024 року 

Задорожна Т.Г. – директор закладу; 

Дунай І.О.. – ЗДНВР; 

Ковальчук Н.О. – учитель української мови та 

літератури. 

 

3.В рамках вивчення стану викладання навчальних предметів провести предметні тижні. 

4.Ірині ДУНАЙ, заступнику директора з навчально-виховної роботи: 

4.1.спланувати та організувати методичний супровід проведення  предметних тижнів у 

закладі у 2023/2024 навчальному році. Забезпечити їх проведення згідно Річного плану 

гімназії; 

4.2.проаналізувати та узагальнити наказом проведення предметних тижнів з урахуванням їх 

ефективності, передбачити заходи щодо покращення цього напрямку роботи у 2024/2025 

навчальному році; 

4.3.забезпечити поширення перспективного досвіду роботи педагогів у цьому напрямку 



шляхом висвітлення матеріалів проведення предметного тижня на сайті закладу та 

соціальних мережах; 

4.4.забезпечити участь учнів закладу, класних команд у заходах предметних тижнів. 

5. Педагогічним працівникам закладу надавати заступнику директора з навчально-виховної 

роботи за п’ять днів до проведення предметного тижня план проведення предметного тижня 

та план проведення підсумкового заходу. 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на Ірину ДУНАЙ, заступника директора 

з навчально-виховної роботи . 

 

 

Директор                                                                      Тамара ЗАДОРОЖНА 

 

З наказом ознайомлені: 

____________________ІринаДУНАЙ 

____________________Тетяна КАТРЕНКО 

____________________Ольга МАСНЯК 

____________________Світлана МАСНЮК 

____________________Ольга СЕРЕДА 

____________________ Сергій ПУНЬКО 

____________________Лідія КОКОШКО 

____________________Леся БОГАТКО 

____________________Тетяна АСАУЛЯК 

___________________ Яна ЗАПАДНЮК 

___________________ Наталя КОВАЛЬЧУК 

___________________ Тетяна АСАУЛЯК 

___________________Лариса ДМИТРИК 

__________________ Валентина ЦИМБАЛ 

__________________ Надія МЕЛЬНИК 


	НАКАЗ
	Про організацію вивчення стану викладання

